
9

سهشنبه
1400

شهریور

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3160
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
بـه نتیجه رسیدن امور مهم، اغلب بـه انجام یافتن یا نیافتن امری

 بـه ظاهر کوچک بستگی دارد

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد         32344772 - 071

آگهى

چاردینی

آگهي تجدید  مناقصه عمومي
1400-498

نوبت اول:   1400/06/08تماشا                                                                                                  نوبت دوم:  1400/06/09طلوع
شهرداری منطقه ده شیراز  در نظر دارد اجرای عملیات نورپردازی ديوار سنگي و روشنايي پیاده راه واقع در بلوار آفرينش را از طريق مناقصه عمومي 

واگذار نمايد. لذا از كلیه پیمانكاران واجد شرايط، دعوت بعمل مي آيد، با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز ، شهرک گل دشت حافظ،خیابان 
هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۷۱۳۶۵۰۱۰۱۰ داخلي 133  آماده پاسخ گويي مي باشد. 

شرايط شرکت کنندگان:
-اشخاص حقوقي دارای حداقل رتبه ۵ در رشته تاسیسات و تجهیزات يا نیرو از سازمان برنامه و بودجه 

-مبلغ برآورد: ۱۳,۴۴۵,۰۰۴,۵۰۰ ريال 
-مدت قرارداد :  3 ماه

-محل انجام کار: سطح منطقه ده
آباد شماره حساب  معالي  شعبه  بانک  شهر  سپرده  بحساب  نقدی  واريزی  فیش  يا  بانکي  نامه  بصورت ضمانت  ريال  مناقصه ۶۸۰,۰۰۰,۰۰۰  در  تضمین شرکت  -مبلغ 

۱۰۰۱۶۷۳۶۷۷۹۱۷ بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ میگردد.
-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوری و ارائه معرفي نامه معتبر، 

کارت شناسايي و به آدرس: )شیراز ، شهرک گل دشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰( اقدام گردد.
کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir مي باشند.  •

-آخرين مهلت تحويل پاکات : ساعت 13 روز دوشنبه مورخ  1400/06/22 به شیراز ، شهرک گلدشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ مي باشد.
-تاريخ برگزاری کمیسیون معاملات: روز چهار شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ  1400/06/24 در محل شیراز، چهارراه خلدبرين، اداره کل حقوقي شهرداری شیراز مي باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها ) ۳ ماه  ( مي باشد. 
-هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت به اين پروژه تعلق نمي گیرد.

-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ 1382/09/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول  سال 
۱۴۰۰  مي باشد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
-شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.  
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده مي باشد.                1180667                                    36546    
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز        

  آگهي مزایده عمومي
1400-439

نوبت اول         1400/06/08 شیرازنوين                                                                                    نوبت دوم         1400/06/09طلوع
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد تعداد 36 عدد لايت باکس تبلیغاتي واقع در بلوار معالي آباد را جهت بهره برداری تبلیغاتي از طريق 
مزايده عمومي به مدت دو سال واگذار نمايد. لذا از کلیه شرکــت ها و کانون های تبلیغاتي دارای مجوز فعالیت تبلیغاتي معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامي استان 
فارس دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مزايده به آدرس میدان شهید مطهری -  نبش بلوار قدوسي شرقي-  سازمان سیما، منظر و فضای سبز 

شهری – واحد  كپي مراجعه نمايند.

  قیمت ماهیانهمساحت کلابعادتعداد تعداد وجهنوع سازه ردیف
 هر عدد لایت
 باکس جهت

سال اول  بریال

 مبلغ  کل اجاره بها دو
 سال بریال

 جهت 36  عدد لایت
باکس

 مبلغ سپرده
 شرکت در

مزایده

2/7349/9235/000/00033/264/000/0001/664/000/000*2361/8لایت باکس1

1.لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزايش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ مي گردد.
2.ارائه گواهي عدم بدهي از اداره کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری برای کلیه متقاضیان الزامي است .

3.متقاضي مي بايست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازديد و رويت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بیني های لازم بخصوص در مورد اجاره و درآمد 
را بنمايد چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذيرفته نیست.

4.مبلغ تضمین شركت در مزايده طبق جدول فوق كه مي بايست به يكي از صورتهای مشروحه زير همراه با اسناد مزايده در پاكت )الف( به دستگاه مزايده گزار تسلیم 
شود. 

الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملي: 14002091671 و كداقتصادی: 411364877455         
ب – فیش واريز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر

5.آخرين مهلت تحويل پیشنهادها به سازمان:  تا پايان وقت اداری مورخه 1400/06/23 مي باشد.
6.زمان تشکیل کمیسیون بازگشايي پاکت ها ساعت 13 مورخ 1400/06/27 در محل اداره كل حقوقي شهرداری شیراز واقع در چهار راه خلدبرين خواهد بود.

7.بديهي است هزينه درج آگهي به عهده برنده مزايده بوده و سازمان در رد يک يا کلیه پیشنهادات مختار است.
8.برندگان اول و دوم مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

9.ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مزايده در اسناد مزايده مندرج است.
10.درصورت نیاز به اطلاعات بیشـــتر، شماره تلفن های07138431270-07138431279 آماده پاسخگويي مي باشد.

11.. آگهي و اطلاعات مربوطه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.                            1175547                              36545
اداره كل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري

آگهي فقدان سند مالکيت 
آقای حمید آروند فرزند عزيز با تسلیم دو برگ استشهاديه گواهي شده دفترخانه اسناد رسمي 37 بهبهان مدعي است سند مالکیت ششدانگ 
بنام  الکترونیکي 139720317007009250  املاک  دفتر  شماره  به  بهبهان  يک  بخش  در  واقع  اصلي  از 5658  فرعي  ثبتي 997  پلاک 
مشارالیه ثبت و سند مالکیت صادر گرديده که به علت جابه جايي مفقود گرديده ، لذا به دستور ماده 120 آيین نامه قانون ثبت مراتب جهت 
اطلاع عموم يک نوبت آگهي مي شود که هرکس مدعي انجام معامله يا وجود سند مالکیت نزد خود مي باشد مي تواند ظرف مدت ده روز 
از تاريخ انتشار اين آگهي اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت به اين اداره تسلیم درغیر اين صورت پس از سپری نمودن مهلت قانوني و 

عدم واخواهي سند مالکیت المثني بنام مالک صادر خواهد شد.                                36553                   8/207 م الف 
کاظمي – رئيس ثبت بهبهان 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي
 فاقد سند رسمي 

برابر رای شماره 140060311241000195 مورخ 1400/02/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000010 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم صديقه رخشنده به شناسنامه شماره 1029 کدملي 6559534049 صادره جهرم فرزند عبدالحسین در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 
150/66 متر مربع به پلاک 12892 فرعي از 2139 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 4 فرعي از 2139 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک 
شیراز – ناحیه 5 خريداری از مالک رسمي آقای اصغر خداهمتي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود که در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 

نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/06/09                                                                    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/24         

     36533/194571                            3527م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي مفقودي
شاسي  شماره  به   0124NB1243467 موتور  شماره  به   96922-  694 ايران  پلاک  شماره  به  قرمز  رنگ   93 مدل  بصیر  سیکلت  سبزموتور  برگ 

NB1 ***125M9319213 بنام علیرضا عباسي به شماره ملي 2295295769 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.
36528/194541                                                                                                                                                                                

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سندر رسمي 
برابر رای شماره 140060311241002441 مورخ 1400/05/20 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000245 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقای اصغر پورداج به شناسنامه شماره 761 کدملي 2298211000 صادره شیراز فرزند علي در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 117/07 
مترمربع به پلاک 12396 فرعي از 2142 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 422 فرعي از 2142 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز 
-ناحیه 5 خريداری از مالک رسمي آقای عوض جعفری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود که در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/06/09                                                    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/24

36526/194569                         3529 م الف
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي فقدان سند مالکيت بخش 7 فارس شهرستان کازرون
آقای عباسقلي زيبنده فرزند جهانگیر با تسلیم دو برگ استشهاديه که در دفتر اسناد رسمي شماره 378 کازرون تنظیم گرديده مدعي است که تعداد يک 
جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک 881/681 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب رای شماره 3124 -1386/04/05 در سهم 
مالکیت وی قرارگرفته و در دفتر 106 صفحه 122 ذيل ثبت 2924 بنام آقای عباسقلي زيبنده ثبت و سند مالکیت بشماره چاپي 377265 الف 85 صادر 
گرديد که سند مالکیت به علت جابه جايي مفقود گرديده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثني سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحي آيین 
نامه قانون ثبت آگهي مي شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهي معامله ای کرده و يا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود مي باشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهي به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا خلاصه معامله تسلیم نمايد و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضي نرسیده 
و يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثني سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضي تسلیم خواهد کرد ضمنا پلاک مذکوربه 

موجب سند رهني به شماره 175877-1391/07/12 دفترخانه 62 کازرون نزد بانک مسکن شعبه شهدا کازرون در رهن مي باشد.
36536/194572                            208 م الف 

داود انصاري – رئيس ثبت اسناد کازرون

آگهي مناقصه 
نوبت اول چاپ:1400/06/09                                                                                نوبت دوم چاپ:1400/06/16

شهرداری ارسنجان در نظر دارد به استناد آيین نامه مالي و معاملاتي شهرداری ها امورات زير را از طريق مناقصه عمومي به مدت يک سال به صورت 
مديريت پیمان به پیمانکاران واجد شرايط واگذار نمايد.

واگذاری امور خدمات شهری از جمله عملیات حفظ، نگهداری و توسعه فضای سبز، نظافت معابر سطح شهر، جمع آوری و حمل بهداشتي زباله، انجام امور 
شهرو شهرداری، ارائه خدمات آتش نشاني، انجام امور جايگاه CNG و کارخانه و معدن شن و ماسه.

شرايط:
1-ارائه تايیديه صلاحیت از اداره کار و رفاه اجتماعي جهت شرکت در مناقصه و عقد قرارداد و بکارگیری نیروی انساني 

2-اقرار به عدم مشمول ممنوعیت موضوع قانون راجع به منع مداخله وزرا و نمايندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتي و کشوری 
3-برنده مناقصه ملزم به ايجاد دفتر در شهر ارسنجان مي باشد.

4-میزان سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 600/000/000 ريال خواهد بود که شرکت کننده مي بايست به حساب سپرده شهرداری ارسنجان به شماره 
0105928376009 نزد بانک ملي شعبه ارسنجان واريز و يا به صورت ضمانت نامه بانکي به همراه ديگر مدارک تسلیم نمايند. با توجه به صراحت قانون 

گذار درخصوص تعیین سپرده به صورت وجه نقد، اسناد خزانه يا ضمانت نامه بانکي، دريافت چک و سفته به عنوان ضمانت نامه جايگاه قانوني ندارد.
5-متقاضیان مي بايست اسناد و مدارک مناقصه را تکمیل و به همراه اسناد شرکت شامل اساسنامه و آخرين تغییرات شرکت، آگهي تاسیس و تجديد 

کاری در پاکت )الف( فیش بانکي و يا ضمانت نامه بانکي سپرده شرکت در مناقصه را در پاکت )ب( و مبلغ پیشنهادی را در پاکت )ج( تحويل نمايند.
6-متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد شرکت در مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به واحد مالي شهرداری مراجعه يا از طريق تلفن های 07143522134-5 

تماس حاصل نمايند.
7-بهای پیشنهادی بايد از حیث مبلغ مشخص معین و بدون ابهام باشد و کلیه پاکت ها لاک و مهر شده حداکثر تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخه 

1400/06/27 به انضمام مدارک مربوطه که به تايید )امضا و مهر ( شرکت متقاضي رسیده به امور مالي تحويل و تسلیم شود.
8- ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج شده است.

9-سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتي که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
10-به پیشنهادهای مبهم، مشروط و مخدوش و خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

11-تصمیم گیری به عهده کمیسیون است و شهرداری در رد يا قبول هريک از پیشنهادها مختار است.
12-هزينه درج دو نوبت آگهي روزنامه به عهده برنده مناقصه مي باشد.

13-بازگشايي پاکت ها راس ساعت 10 صبح روز يکشنبه مورخه 1400/06/28 انجام مي پذيرد.
1182387                     36548             3574 م الف 

فرشيد حيدري عمله- سرپرست شهرداري ارسنجان 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140060311241002474 مورخ 1400/05/23 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000213 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم مريم کارگر به شناسنامه شماره 401 کدملي 2292511347 صادره شیراز فرزند محمد در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 131/40 
مترمربع به پلاک 26132 فرعي از 1651 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 
خريداری از مالک رسمي آقای ناصر به بین محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود که در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/06/09                                                                  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/24

36527/194570                     3528 م الف 
محسن مرتضوي نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي مناقصه عمومي)عمراني(
1400-512

نوبت اول:  1400/06/09طلوع                                                                                        نوبت دوم:  1400/06/13سبحان
شهرداری شیراز )منطقه يازده( در نظر دارد اجرای عملیات لوله گذاری بلوار سرداران - رسول اعظم)ص( ۱۰۰۰ میلیمتری را از طريق مناقصه عمومي واگذار نمايد. لذا از 
كلیه پیمانكاران واجد شرايط، دعوت بعمل مي آيد، با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز ، بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه 

يازده  مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۷۱۳۷۲۵۹۹۱۸ آماده پاسخ گويي مي باشد. 
-شرايط شرکت کنندگان:  ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پايه 5 در رشته  آب يا ابنیه 

-مبلغ برآورد: 50/683/457/629 ريال 
-مدت قرارداد :  6 ماه 

-محل انجام کار: بلوار سرداران قناعت پیشه شمالي تا بلوار رسول اعظم )ص( خیابان ماهر
بانک  شهر شعبه کارانديش شماره حساب  يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده  بانکي  نامه  -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2/600/000/000ريال بصورت ضمانت 

۷۰۰۸۰۹۸۲۶۲۳۶ بنام شهرداری منطقه يازده شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ میگردد.
-جهت دريافت اسناد  به آدرس  شیراز ،بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه يازده مراجعه گردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوری و ارائه معرفي نامه معتبر، کارت 
شناسايي  به آدرس: )شیراز ،بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه يازده( اقدام گردد.

-آخرين مهلت تحويل پاکات : ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخ  1400/06/24 به شیراز ،بلوار مدرس ضلع غربي پل غدير شهرداری منطقه يازده مي باشد.  
-تاريخ برگزاری کمیسیون معاملات: روز چهارشنبه ساعت 15:00 مورخ  1400/06/31 در محل شیراز، چهارراه خلدبرين، اداره کل حقوقي شهرداری شیراز مي باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها ) ۳ ماه  ( مي باشد. 
-هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت به اين پروژه تعلق نمي گیرد.

-تعديل:
 تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول  سال ۱۴۰۰  مي 

باشد. 
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.  

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده مي باشد.                1181230                    36547                                                                                                      

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز  


